
6 長薬発第 1043 号 

令和 6 年 12 月 25 日 

地域薬剤師会長 様 

同 薬局部会長 様 

一般社団法人長野県薬剤師会 

会長 藤 森 和 良  

（会長印省略） 

 

お薬手帳用シールの配布について（お願い） 

 

 平素、本会の運営に際しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、長野県歯科医師会長から、長野県地域包括医療協議会「地域医療啓発活動推進

事業」の一環として、歯科に関わる薬剤の情報を継続的に患者に伝えるための「お薬手

帳用シール」（令和 6 年度版）を作成し、薬局への配布並びに活用について、協力依頼

がありました。 

 つきましては、貴職ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴会関係薬局（各薬局 20 枚程度

×2 種類）への配布並びに活用について特段のご配意を賜りますよう、よろしくお願い

いたします。 

 また、例年通り、配布後の意見等につきましても依頼がありましたので、お手数です

が下記回答フォーム(Google フォーム)により、令和 7 年 5 月末日までにご回答くださ

いますよう、併せてご周知をお願いいたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

●アンケート回答フォーム(Google フォーム)： https://forms.gle/EGDXD4wPhJuWY313A 

●回答期限：令和 7 年 5 月末日 

 

 

 

 

 

 

 

長野県薬剤師会 事務局長 小池 ／ 総務課長 吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15 

℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp 


